
7.11.2021 - Běháme s mapou a buzolou, Nové Město, LTP

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 18 Listopad 2021 21:53

     První listopadovou neděli uspořádal Martin Klein s Eliškou Žejdlíkovou závod Běháme s
mapou a buzolou. Dle rozpisu druhý letošní, ve skutečnosti však první a letošní jediný, protože
ten jarní se neuskutečnil.

  

     Pro závod byla použita mapa z našich béček, tedy Černé vody sever. Shromaždiště bylo na
křižovatce u přístřešku na Promenádě. To sice znamenalo parkování u Moldavského nádraží a
více než kilometr chůze, ale naopak to umožnilo zajímavější stavbu tratí. Ty byly tři v délkách
1500, 3100 a 4600 m. Nějaké převýšení také bylo, ale nebylo to nic hrozného. Na dlouhé a
střední trati byl použit Sportident.

      

     Brzy ráno, při příjezdu na místo to vypadalo, že by mohlo být pěkně. Bohužel to bylo horší a
horší, mrholení a později i déšť. Vyhýbat se loužím bylo zbytečné, vrátit se z lesa suchý bylo
nemožné. Malý turistický přístřešek neumožnil pohodlné krytí pro všechny závodníky, proto
většina běžců po doběhu rovnou odcházela. Nedošlo tak na vyhlašování nejlepších. Což byla
škoda, protože byly připraveny hodnotné ceny - zubní pasty, krémy na ruce, lázeňské oplatky,
svíčky. I přes nevlídné počasí si závodníci mapu i tratě pochvalovali, a to je to nejdůležitější!

  

     Na tři tratě odstartovalo 73 závodníků především z nedalekých oddílů: LTP, KUL, LDC, LIT,
ROU a DLT. Ale nechyběli ani zástupci z Doks, Prahy či Rychnova nad Kněžnou. Na stupně
vítězů se z našich členů podařilo probojovat jen Lence Kovářové a Martině Pavlové (2. a 3.
místo na dlouhé D). Výsledky a mapy s tratěmi na ORISu . Fotky zde .

 1 / 1

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6681
https://www.zonerama.com/obteplice/Album/7843095

